ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:           /QĐ-UBND          Bình Phước, ngày        tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Phương án sắp xếp lại, xử lý các cơ sở nhà, đất trụ sở

Chi cục Văn thư – Lưu trữ (cũ) trực thuộc Sở Nội vụ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ

quy định việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công; Nghị định số 67/2021/NĐ-CP

ngày 15/7/2021 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị

định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy định việc sắp

xếp lại, xử lý tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 125/2021/TT-BTC ngày 30/12/2021 của Bộ Tài

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 37/2018/TT-BTC ngày

16/4/2018 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung về sắp xếp lại, xử lý

nhà, đất theo quy định tại Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của

Chính phủ quy định việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 700/QĐ-UBND ngày 19/4/2022 của UBND tỉnh về

việc kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện sắp xếp lại, xử lý nhà, đất theo quy định tại

Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ; được sửa đổi,

bổ sung tại Nghị định số 67/2021/NĐ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 321/QĐ-UBND ngày 01/3/2023 của UBND tỉnh về

việc điều chỉnh, bổ sung thành viên một số Hội đồng, Ban Chỉ đạo, Tổ giúp việc

Hội đồng, Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo cấp tỉnh,

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 4212/TTr-STC ngày

20/10/2023;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Phương án sắp xếp lại, xử lý các cơ sở nhà, đất trụ sở Chi

cục Văn thư – Lưu trữ (cũ) trực thuộc Sở Nội vụ, cụ thể như sau:

(Kèm theo Phương án chi tiết)

Điều 2. Sở Tài chính, Sở Nội vụ và các cơ quan, đơn vị liên quan thực

hiện các bước tiếp theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở Tài chính,

Giám đốc Sở Nội vụ; Ban Chỉ đạo thực hiện sắp xếp lại, xử lý nhà, đất trên

địa bàn tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP; Phòng: TH;

- Lưu: VT(63M.Anh).

PHÓ CHỦ TỊCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T15:41:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Vũ Quế<nguyenvuque.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-26T10:48:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phạm Văn Trinh<trinhpv.vpub@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-27T16:10:50+0700
	Trần Văn Mi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T08:02:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T08:02:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T08:02:54+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T08:04:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!